2019年６月 10日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ピ

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 桂作

コ ー ド 番 号 ( J A S D A Q・コード 7 9 3 2 )

問 合 せ 先 取  締  役 大浦 顕逸

問合せ先電話番号 ０３－３８８８－６６５１

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 172回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤記がございましたので、

ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきま

す。

記

１．訂正箇所

 「第 172回定時株主総会招集ご通知」２ページ

 １．企業集団の現況に関する事項 (１)事業の経過及びその成果

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

  この結果、当連結会計年度の売上高は、43,651百万円（前期比 3.6％増）となりました。

営業利益は、コラーゲン・ケーシングの価格競争激化及びコラーゲンペプチドの魚由来原

料の価格高騰を起因とする製造原価の高止まりが続いたことなどにより、831 百万円（同

58.6％減）、経常利益は、843百万円（同 54.5％減）となりました。また、親会社株主に帰

属する当期純利益は、172百万円（同 82.7％減）となりました。

【訂正後】

 この結果、当連結会計年度の売上高は、43,651百万円（前期比 3.6％増）となりました。

営業利益は、コラーゲン・ケーシングの価格競争激化及びコラーゲンペプチドの魚由来原

料の価格高騰を起因とする製造原価の高止まりが続いたことなどにより、831 百万円（同

58.6％減）、経常利益は、843百万円（同 54.5％減）となりました。また、親会社株主に帰

属する当期純利益は、172百万円（同 81.9％減）となりました。

以 上